

OFERENCI

F/ 424 /2019

Ełk, 11.02.2019

DOTYCZY:

PUK/EŁK/1/173/21/01/2019 - ZP - ZP Zakup- tankowanie pojazdów PUK sp. z. o. o. w Ełku"

Znak sprawy: PUK/EŁK/1 /173/21 /01 /2019-ZP

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc),
- w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ - formularz cenowy tak, aby wskazana cena za 1 l paliwa była ceną brutto obowiązującą na stacji/stacjach paliw Wykonawcy oraz wskazany opust był opustem brutto w zł/ 1 litr? Wykonawca wyjaśnia ponadto, iż transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych (m.in. Pb i ON łącznie) są dokonywane przez Wykonawcę w/g cen detalicznych brutto (cena z pylonu) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszane o opust. Ponadto Wykonawca udziela opustu od ceny brutto, a nie netto;

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający w przypadku braku zgody na rozliczanie zakupów po cenie detalicznej brutto dopuści możliwość podziału zamówienia na części ?

Odpowiedź: Nie Zamawiający zamówienie nie zostanie podzielone na części.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu par 3 ust. 3 umowy dotyczącego ceny sprzedaży na proponowany zapis: „ Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu określonego w formularzu cenowym"?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia par 6 ust. 1 umowy na następujący zapis

Dostawy paliw będą rozliczane w dwutygodniowych okresach rozliczeniowych na podstawie sporządzonego przez Dostawcę raportu transakcji. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w par 6 ust. 3 na następujący zapis: Raport transakcji będzie wykazem zbiorczym, usystematyzowanym wg kolejności dat zakupu, zawierającym następujące dane: daty i dokładny czas przeprowadzenia poszczególnych transakcji, numery rejestracyjne pojazdów, numery kart flotowych, na które dokonano zakupu, ilość, rodzaj i cenę zakupionych paliw, adresy stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje. Raport transakcji będzie przekazywany do Zamawiającego łącznie z fakturą."?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 8 ust 1) gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak wyrażamy zgodę.

W sytuacji gdy świadectwo jakości paliwa będzie ogólnie dostępne Zamawiający pobierze je we własnym zakresie, a zapis § 8 ust 1 nie będzie miał zastosowania.

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w par. 8 ust. 2-4 na następujący: Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej"?

Odpowiedź: NIE Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy w § 8 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 10 ust. 1 tiret drugi słów: badaniami, o których mowa w § 8 ust. 1 i 2" na słowa: „, po rostrzygnięciu postępowania reklamacyjnego" wg. modyfikowanego zapisu w § 8

Odpowiedź: NIE Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy w § 10 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par 11 ust. 1 tak, aby kara była liczona od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 11 analogicznej możliwości określonej w § 11 ust. 1 dla Wykonawcy? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie Zapisy § 11 dotyczą wyłącznie wydania paliwa złej jakości. Odstąpienie od umowy dla obu stron reguluje § 10 ust. 2 „ 2. W terminie 60 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach, których nie przewidziano w chwili zawarcia umowy za zgodą stron.

Pytanie nr 12 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

DYREKTOR ds. EKONOMICZNYCH
GŁÓWNY KASJER
PUK Spółka z o.o. w Elku
mgr Ewa Radkiewicz

PREZES ZARZĄDU
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych
Spółka z o.o. w Elku
mgr Edward M. Wenda